
 
 

 
1/2 Smlouva o poskytování služeb 

 

 

 Číslo smlouvy objednatele:  

  Veřejná zakázka č.:    

  Identifikátor zakázky č.:    

Dodatek č. 1 Smlouvy o poskytování služeb  
Smluvní strany 

 

Název:  Základní škola a mateřská škola Ostrava Zábřeh, 

 Kosmonautů 15, příspěvková organizace 
se sídlem:   ul. Kosmonautů 2217/15, 700 30  Ostrava - Zábřeh 

IČ:    709 44 6871 

DIČ:   není plátcem DPH 

zastoupený:  Mgr. Markem Pabjanem, MBA, ředitelem 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a. s. 

Č. účtu:   50437761/0100 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Okresního soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 56 

 

dále jen objednatel 
 

název/jméno a příjmení: Alteris, s.r.o.   

se sídlem Na Stezce 1330/3, Praha 10 – Vršovice, 10000  

zastoupena/jednající: Ing. Ivetou Lippertovou, jednatelkou   

IČ: 27862313   

DIČ: CZ 27862313    

Bankovní spojení: Fio banka, a.s. 

Č. účtu: 2600525408/2010  

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 122439 

 

dále jen poskytovatel 

 

se dohodly na změně uzavřené shora uvedené Smlouvy, a to v rozsahu specifikovaném tímto 

písemným dodatkem.  

 

 

 

Preambule 
 

Tento dodatek se uzavírá v důsledku neočekávané a nepředpokládatelné situace způsobené 

pandemií COVID-19 a souvisejících vládních opatření, které neumožnily naplnění smlouvy v 

původním časovém rámci. Dále má za účel co nejvhodnějším způsobem naplnit cíl a účel 

výběrového řízení. I přes znatelný nárůst cen, se poskytovatel zavázal zachovat ceny na 

jednoho účastníka vysoutěžené, resp. nabídnuté v rámci výběrového řízení, a pro umožnění 

realizace s odlišným počtem účastníků, než bylo původně předpokládáno. Současně došlo po 

vzájemné dohodě k rozšíření seznamu objektů pro možnou realizaci ozdravných pobytů, 

přičemž všechny objekty splňují podmínky stanovené zadávací dokumentací výběrového 

řízení. 
 

 

 



 
 

 
2/2 Smlouva o poskytování služeb 

 

 

Místo plnění 
 

Služby budou poskytovány v ubytovacím zařízení Hotel Zadov, Zadov 350, 384 73 Stachy 

nebo v Hotelu Slovan, Masarykovo náměstí 23/4, 790 01 Jeseník 

 

Povinnosti poskytovatele 

1. Pokud objednatel zjistí, že jsou služby poskytovány v rozporu s uzavřenou smlouvou, je 

povinen poskytovateli bez zbytečného odkladu tuto skutečnost písemně (popř. e-mailem) 

oznámit. Objednatel bude tyto skutečnosti oznamovat na: 

- e-mail:lipperthotels@gmail.com (ve všech případech) 

a reditel@zadovhotel.cz (pro pobyt v Hotelu Zadov) 

a info@stellahotel.cz (pro pobyt v Hotelu Stella) 

Poštou na adresu: Praha 10 - Vršovice, Na Stezce 1330/3, PSČ 10000 

 

článek V. původní smlouvy se mění následovně: 
 

Dílčí část Termíny dle poskytovatele 

Ozdravný pobyt 12. března 2022 - 25. března 2022 

 

Ozdravný pobyt se zaměřením 

na lyžování a snowboarding 

12. února 2022 - 25. února 2022 

 
 

 

Závěrečná ujednání 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a poskytovatel jedno 

vyhotovení. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 

- příloha č. 1 – Aktualizovaný seznam subdodavatelů, s jejichž pomocí poskytovatel 

předpokládá realizaci této zakázky  

- příloha č. 2 - Aktualizovaná specifikace nabídky poskytovatele 

 

 

Za objednatele Za poskytovatele 

 

Datum: 10. 2. 2022  ______________________  Datum: 10. 2. 2022 _____________________ 

Místo: V Ostravě  Místo:   V Ostravě 

 

 

 

 ______________________________________  _____________________________________ 

Mgr. Marek Pabjan, MBA    Ing. Iveta Lippertová 

ředitel    jednatelka společnosti  

 


